
绥宁县红岩镇污水处理设施及配套管网建设项目更正公告

（招标编号：HNXZ-2022-SY-XMZB-0124）

       
一、内容：

   各潜在投标单位：1.本项目工程清单（场外给排水工程）内容修改如下：项目编码 项

目名称 项目特征描述 040501004003 HDPE双壁波纹管（带钢线）DN200 1.垫层、基础材质及

厚度：砂石基础 2.材质及规格：HDPE双壁波纹管（带钢线）DN2003.连接形式：承插胶圈 4.

管道检验及试验要求：闭水试验 040501004004 HDPE双壁波纹管（带钢线）DN300 1.垫层、基

础材质及厚度：砂石基础；2.材质及规格：HDPE双壁波纹管（带钢线）DN3003.连接形式：

承插胶圈 4.管道检验及试验要求：闭水试验 040501004005 HDPE双壁波纹管（带钢线）

DN400 1.垫层、基础材质及厚度：砂石基础；2.材质及规格：HDPE双壁波纹管（带钢线）

DN4003.连接形式：承插胶圈 4.管道检验及试验要求：闭水试验 2.重点评审单价减少如下四

项：工程名称 项目编码 项目名称 项目特征描述场外给排水工程 040501013001 钢管满包混

凝土加固 1.加固方式:商品混凝土（碎石）C20满包加固（含模板）; 040504002002 圆形污

水混凝土检查井Φ1000 圆形污水混凝土检查井 Φ100006MS201-3，页 21含踏步防坠网等配

件 040504002003 圆形污水混凝土沉泥井Φ1000 圆形污水混凝土沉泥井 Φ100006MS201-3，

页 123含踏步防坠网等配件人行道工程 040204004001 花岗岩路沿石 1.基础、垫层：材料品

种、厚度:C25砼垫层;2.材料品种、规格:200*150mm花岗岩路缘石（倒角磨边）;3.侧平石、

缘石垫层 人工铺装 混凝土垫层;4.侧平石、缘石安砌 麻石侧石 勾缝;5.石材、瓷砖加工 石

材现场磨边 磨边(倒角);3.招标文件获取时间为：2022年 3月 10日至 2022年 3月 15日 4.

开标时间为 2022年 3月 31日 9：30（北京时间）其它内容不变。本次补充公告作为招标文

件组成部分，与原招标文件具有同等法律效力，原招标文件中与本补充公告内容不一致之处，

以本补充公告为准，请各投标单位知悉，恕不另行通知。投标人应及时关注网上相关招标信

息，如有遗漏（包括但不限于文件未下载或下载不完整）招标人概不负责，所造成的投标失

败或损失由投标单位自行负责。联系方式：招 标 人： 绥宁县住房和城乡建设局 ；地 址： 

绥宁县长铺镇 ；联 系 人： 尹先生 ；电 话：15343391276 ；招标代理机构：湖南省湘咨工

程咨询有限责任公司；地 址： 湖南省长沙市东二环一段 1139号湖南国际商务中心二楼；绥

宁县地址：绥宁县长铺镇商贸街五巷靠河边二楼；项目组人员：刘秋桃、游恒林、王文清；

联 系 人 ：周女士 ；电 话：0739-7600006 18173927012；邮 箱：376432840@qq.com；

Administrator
新建图章



延期开标：2022-03-31 09:30:00.0

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为绥宁县住房和城乡建设局、绥宁县招标投标服务中心，电话

0739-2570706、0739-2321617。                    

三、联系方式

   招 标 人：绥宁县住房和城乡建设局                         

   地    址：绥宁县长铺镇                                                 

   联 系 人：尹先生                             

   电    话：15343391276                                                   

   电子邮件：376432840@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段 1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 刘秋桃、游恒林、王文清

   电    话： 18173927012

   电子邮件： 67956706@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
1

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章


